２０２５年３月吉日

各 位
日 本 バ ト ン協 会 関 東 支 部

第38回関東バトントワーリングコンテスト
大会実行委員長 丸山 真紀子

＜公印省略＞

第３８回関東バトントワーリングコンテスト

プログラム広告掲載のお願い

拝啓 時下、貴殿におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりバトントワーリン

グの活動に対し深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の要領にて「第３８回関東バトントワーリングコンテスト」を開催いたします。

つきましては、プログラムに掲載する広告のご協力をご依頼いたしたく、ご案内させていただきま

す。一昨年、昨年に引き続き、名刺大の広告仕様を設けましたので、お教室の生徒募集の宣伝、

自営業の広告、個人の選手の応援メッセージ等でも結構です。

皆様のご理解とご協力を賜りますようご検討の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

大 会 名 ：  第３８回関東バトントワーリングコンテスト

主   催 ： 日本バトン協会関東支部

日   時 ： ２０２５年６月１４日（土）・１５日（日）

会   場 ： 千葉ポートアリーナ  〒260-0025 千葉県千葉市中央区問屋町１－２０

広告掲載概要 ： ①サ イ ズ    Ａ４版  ３６ページ

②発 行 部 数    ３０００部

③掲 載 料    名刺大の大きさ １口 3,300 円（消費税込み）

④お申し込み・版下送付期限

  別紙承諾書をご提出の上、2025 年 4 月 28 日（月）迄に完全版下（データ）

で送付お願いいたします。

 ※広告順・配置はこちらに一任ください。

申込書送付先  日本バトン協会関東支部 事務局
〒124-0024 東京都葛飾区新小岩1-42-11 中屋ビル304号

支 払 方 法  大会後に請求書を送付いたしますので、お支払い下さい。

※恐れ入りますが、振込み手数料はご負担お願いいたします。

以上

 Ｅ－ｍａｉｌ：  kanto38@tbz.t-com.ne.jp

FAX送付先： ０３－５８７９－６４６６ 大会事務局